
~ 
~ 
·~ 

•. ~M'1. · .. .. :, 

·~ 

··.;.~ .. ,·:· •. · 

~ 
· .• ~.·.· '.:.· =.i 
;~ ~--

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 2023/1228 

uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení 
neskorších predpisov (ďalej len„Obchodný zákonník") a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v zneni neskorších predpisov 

Článok 1. 

ZMLUVNÉ STRANY 

1. Názov organizácie: Trenčiansky samosprávny kraj 

a 

Sídlo organizácie: 
štatutárny orgán: 
IČO: 
DIČ: 
Bankové spojenie: 
1BAN: 
Zástupca splnomocnený: 
na rokovanie vo veciach: 
a) zmluvných: 
b) a technických: 

{ďalej len "Objednávate!'") 

2. Názov: 
Sídlo: 

Zastúpený: 
Zapísaný v: 

IČO: 
DIČ: 
IČ DPH: 

Bankové spojenie: 

Číslo účtu : 
Kontaktná osoba: 

Tel.: 
E-mail: 

{ďalej len "Zhotovitel'" ) 

K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín 
Ing. Jaroslav Baška, predseda 
36126624 

2021613275 
Štátna pokladnica 

SK518180 0000 0070 0050 4489 

Mgr. Tomáš Baláž 
Ing. Martina Lamačková 
Ing. Júlia Daňová 

RS technology s. r .o. 

Česká 103/15, 83103 Bratislava - mestská časť 
Nové Mesto 
Mgr. Peter Murín, splnomocnenec 
v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava 111, 
Oddiel: Sro, vložka č. 124425/B 
51240 378 
2120661312 
SK2120661312 

Ing. Stanislav Kundrát 

Strana 1 z 4 : 



Článok II. 
Preambula 

Zmluvné strany dňa 18.10.2023 uzatvorili Zmluvu o dielo č. 2023/1228, ktorej predmetom 
bol záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo "Hokejová akadémia": splašková 
kanalizácia (ďalej len „ Zmluva"). Zmluva nadobudla účinnosť dňa 19.10.2023. 

Termín pre zhotovenie a odovzdanie diela Objednávateľovi bol v zmluve stanovený na deň 
30.10.2023. Harmonogram/Časový plán postupu realizácie diela, ktorý tvorí neoddeliteľnú 
súčasť Zmluvy ako jej Príloha č. 2, počíta s dobou realizácie diela v dÍžke 4 týždňov 
od uzatvorenia Zmluvy. 

S ohľadom na vyššie uvedené a na neskoršie ako predpokladané uzatvorenie Zmluvy, je 
nutné zosúladiť termín pre zhotovenie a odovzdanie diela s harmonogramom tak, že dôjde 
k jeho posunu na deň 16.11.2023, aby bola zachovaní maximálna doba realizácie diela 
v dÍžke 4 týždňov. 

Vyššie uvedená zmena predstavuje dôvod v zmysle § 18 ods. 1 písm. c) zákona 
č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov. 

Zmluvné strany sa preto v súlade s čl. XIV. ods. 14.6 Zmluvy dohodli na tomto dodatku, 
ktorým sa Zmluva mení takto: 

Článok III. 
Predmet dodatku 

3.1 V článku V. ods. 5.1 sa text „ 30.10.2023" nahrádza textom „16.11.2023". 

3.2. Príloha č. 2 Zmluvy „Harmonogram/Časový plán výstavby diela" sa mení a po novom 
znie tak, ako je uvedené v prílohe tohto dodatku. 

Článok IV 
Záverečné ustanovenia 

4.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené týmto Dodatkom č . 1, zostávajú 
nezmenené. 

4.2 Tento Dodatok č . 1 nadobúda platnosť jeho podpísaním oboma zmluvnými stranami 

a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení v súlade s platnými právnymi 

predpismi. 

4.3 Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho dva obdrží 
Objednávateľ a dva Zhotoviteľ. 

Strana 2 z 4 

í 
1 

! 
' l 
' ' ' . i 

i 
l 
í , 
t 
1 
·~ 

• 



>m 
vá 

ň 

ú 
v 

• 

4.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu 
a slobodne a vážne ho na znak súhlasu vlastnoručne podpisujú. 

V Trenčíne, dňa ........... ._ .... / 

Za objednávateľa 

Ing. Jaroslav Baška 
predseda TSK 

V Trenčíne, dňa ................. . .. 
,-.. .- ..._ __ L--F--.. 

Za zhotoviteľa 
Mgr. Peter Murín 

riaditeľ spoločnosti 

Strana 3 z 4 



Príloha č. 2 

Harmonogram/ Časový plán výstavby diela 

Strana 4 z 4 

1 
l 
i 



~,;·..:,·:,·:·; .... ,---,,,, .. ,, .. , ,,,,,,,,, ... ,.,,,, ,_,, __ ,,, , , ... . '""···--- -~---·--~"------..... ______ _ 

HARMONOGRAM /ČASOVÝ PLÁN POSTUPU REALIZÁCIE DIELA 

ROK2023 

"Hokejová akadémia": splašková 
kanalizácia 
Pl atnosť zmluvy Čl ánok XIV 

Objednanie materiálu 

Dodanie materiálu 

Realizácia 

Prevzatie staveniska s vymedzenými hranicami 

Odovzdanie 

"' ~ 
N 
d ... 
~ 

November 

Prlloha č. 2 

~ ,,;,1 

! 

1 




